
Verordening tot wijziging van Marktgeldverordening 2019 (eerste wijziging)

 

 

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 22 januari 2019, kenmerk ;

 

gelet op de artikelen 216 en 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de navolgende

Verordening tot wijziging van Marktgeldverordening 2019 (eerste wijziging)

 

Artikel  I  
Onderdeel 2 van de Tarieventabel behorend bij artikel 4 van de Verordening marktgeld 2019 wordt

komt te luiden:

jaar*halfjaar*kwartaal*maand*dag  

€ 39,10€ 19,65€ 9,75€ 3,60€ 0,95 het innemen van een standplaats APV of een staanplaats

(exclusief het reinigen van de standplaats en vuilafvoer)

per ingenomen m
²
 oppervlakte

Dit tarief geldt voor één dag per week. Bij meerdere dagen per week worden deze tarieven naar evenredigheid verhoogd.

 

Artikel  II  
Inwerkingtreding

1. Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is de dag na de bekendmaking.

 

Artikel  III  
Citeertitel

Dit besluit wordt aangehaald als "Wijzigingsbesluit Marktgeldverordening 2019 (eerste wijziging)".

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van …………………. 2019.

De griffier, De voorzitter,

A.E.T. Wepster A.W. Kolff

Nr. 44533

GEMEENTEBLAD 25 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2019 nr. 44533 25 februari 20191


